关于南京市考点现场资格审核及面试等工作的公告

各位考生：

2022 年张家港市教育系统校园招聘教师综合能力素质评价已经结束，面

试人员名单已在张家港教育信息化公共服务平台（http://www.zjgedu.cn/）

公示。应聘者可以登录 2022 年张家港市教师招聘信息管理系统（校园招聘）

（http://zp.zjgedu.cn:6001）查看本人综合能力素质评价成绩及进入面试情

况。

现将 11 月 27 日~28 日南京市考点现场资格审核、面试等工作公告如下

（其他批次另行公告）。

1.现场资格审核：（仅限进入面试的考生）

考点
现场资格审核

备注
地点 时间

南京市

南京金陵之星大酒店
（三楼多功能厅）

地址：南京市玄武区龙蟠
路 169 号

11 月 27 日
8:00~16:00

逾 期 不 参加 现 场
资格审核的考生，
视 作 自 动放 弃 参
加面试资格。

2. 面试：

考点 面试 备注地点 时间

南京市

南京金陵之星大酒店
（三楼多功能厅）

地址：南京市玄武区龙蟠
路 169 号

11 月 28 日
7:10 报到

8:05 后，迟到考
生不得入场参加
面试。

面试结束当天，考生可通过报名平台公告栏查询总成绩及是否进入体检，体

检医院及时间另行通知。

进入体检的考生，须提前准备个人 2 寸近期免冠证件照一张，在网站公告发

布后，考生到考点指定地点领取体检表，并在规定时间内凭身份证到相应体检医

院进行体检。

请进入面试公布名单的考生认真阅读招聘公告及本公告要求，提前做好疫情

防控，准备好相关材料，准时参加现场资格审核及面试考核工作。

张家港市教育系统校园招聘教师工作领导小组

2021 年 11 月 22 日